令和５年１１月１日

Pension21 会員  様

企業年金基金 常務理事 様

Pension21 世話人

全国ビジネス企業年金基金  常務理事 三宅 浩司

広島県病院企業年金基金  常務理事  角  康成

Pension21 事務責任者セミナーのご案内

拝啓 貴基金におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、「Pension21 令和５年度事務責任者セミナー」を下記のとおり開催致します。

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時

令和５年１１月２８日（火）受付開始（１３：３０～）

１４：００～１７：００ 講演・説明会

１７：００～１９：００ 意見交換会

２．場所

TKPガーデンシティ PREMIUM広島駅前
〒732-0821 広島市南区大須賀町 13-9 ベルヴュオフィス広島
TEL：082-569-9018

・講演・説明会 会場：カンファレンスルーム「５Ｅ」（５階）
・意見交換会  会場：カンファレンスルーム「３Ｂ」（３階）

お車でお越しの際は、最寄りのパーキングをご利用下さい。

宿泊の場合はアパホテル広島駅前大橋の駐車場をご利用いただけます。

※22：00～07：00入出庫不可。車高 2.0m、長さ 5.3m以上のお車は

ホテル駐車場のご利用が出来ません。

３．内容

① 「高齢者雇用の進展と企業年金」

（講師）クミタテル㈱ 代表取締役社長 向井 洋平 様

② 「IT 導入補助金支援事業者としての取り組み」

    三光システム 営業課 竹内 宏佑

※内容は都合により追加・変更する場合がございます。

４．会費

セミナー費  ：５，０００円／１会員（基金）様につき

意見交換会費 ：５，０００円／１名様につき

宿泊費    ：アパホテル広島駅前大橋にてお部屋をご用意いたしますので

        各人にてご清算願います。一泊：７，１１０円 （税込）

朝食（当日料金）：１，９８０円 （税込）

追伸、会場等の準備のため令和５年１１月１７日（金）までにご出欠をＦＡＸにて

お知らせください。

以上